

WA.263.7.2019.LC

Warszawa, dnia 04 lutego 2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą Pzp”, na wynajem sprzętu do tłumaczeń ustnych symultanicznych wraz z obsługą techniczną dla Wspólnego Sekretariatu Programu Współpracy Polska – Saksonia 2014 – 2020.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Chciałabym wiedzieć czy jest wiadomo szacunkowo ile spotkań będzie w Niemczech, a ile w Polsce?

Odpowiedź 1:

Na chwilę obecną nie istnieje możliwość dokonania takich szacunków, jednakże dla potrzeb szacunkowych można założyć, że ilość spotkań po obu stronach będzie stosunkowo wyważona. Cena za poszczególne usługi – zgodnie z formularzem oferty – powinna być jednolita dla spotkań w obu krajach.

Pytanie 2:

Czy zapewniają Państwo nocleg obsłudze technicznej?

Odpowiedź 2:

Wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia, w tym ewentualne koszty transportu i noclegów wykonawca pokrywa we własnym zakresie. Zamawiający nie zapewnia noclegów i nie zamawia ich dla Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy w cenie oferty mają być wliczone koszty obsługi technicznej i koszty transportu?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z zapisami SIWZ, cena powinna zawierać wszystkie składniki cenotwórcze wraz z należnym podatkiem VAT. Nieuwzględnienie przez Wykonawcę jakichkolwiek kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia na etapie złożenia oferty nie będzie podstawą roszczeń Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, zarówno w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, jak i po jego wykonaniu.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich
Anna Zapala